
PREDMET:  Odluka o kapitalnoj pomoći društvu Sabuša d.o.o. 

 

PRAVNI TEMELJ: Na temelju članka 54. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i 

računskom planu („Narodne novine“ broj 124/14, 115/15, 87/16, 3/18, 126/19 i 108/20) 

 

NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Općinsko vijeće  

 

PREDLAGATELJ: Općinski načelnik 

 

IZVJESTITIELJ: Općinski načelnik 

 

OBRAZLOŽENJE: Ova Odluka predlaže se zbog financijske stabilnosti komunalnog 

poduzeća te funkcioniranja sustava za vodoopskrbu i odvodnju.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

REPUBLIKA HRVATSKA  

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće  

 

KLASA:  

UR.BROJ:  

Kukljica, _________ 2023. godine 

 

Na temelju članka 54. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu („Narodne 

novine“ broj 124/14, 115/15, 87/16, 3/18, 126/19 i 108/20) i članka 31. Statuta Općine Kukljica 

(„Službeni glasnik Općine Kukljica“, broj: 1/21) Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj _. 

sjednici održanoj dana _______ 2023. godine donijelo je   

 

ODLUKU 

o kapitalnoj pomoći društvu Sabuša d.o.o. 

 

Članka 1. 

Ovom Odlukom Općina Kukljica kao 100% vlasnik Sabuše d.o.o. osigurat će sredstva u 

Općinskom proračunu te iz njega isplatiti kapitalnu pomoć u iznosu od 49.604,94 Eura.  

 

Članak 2. 

Sredstva osigurana u Općinskom proračunu isplatiti će se za kapitalnu pomoć za slijedeće: 

- Geodetska podloga 600,00 €  

- Postavljanje nove vodovodne cijevi u centru mjesta 1.798,40 € 

- Pumpa za kanalizaciju 3.864,69 € 

- Oprema za otkrivanje puknuća vodovodne mreže 4.125,00 €  

- Hrvatske vode  4.839,63 € 

- Vodovod d.o.o. Zadar 34.377,22 €  

 

Članak 3.  

Sabuša d.o.o. dužna je sredstva iz članka 1. i 2. ove Odluke koristiti namjenski sukladno ovoj 

Odluci. 

Članka 4.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objaviti će se u „Službenom glasniku 

Općine Kukljica“.  

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KUKLJICA 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                                    Milorad Košćica 

 


